PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 02/2022

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Vale do Iguaçu, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA o resultado dos aprovados na primeira chamada do PROUNI

2022. Ressaltamos que os aprovados deverão comparecer na Central Acadêmica, no prédio sede,

até 24 de março de 2022 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

Os aprovados, em ordem alfabética, são:

André Luiz dos Passos

Andressa Calixto

Beatriz de Queiroz Carneiro

Bianca Massaneiro

Bruna Sobanski

Camila Fernanda Martinazzo

Caroline Aparecida Adrianczyk Aracheski

Daniele Cristina Belena

Darla Leilane Choinacki

Débora Regina Galicki

Derivânea Rodrigues de Souza

Eduarda Burgardt Alves

Eduarda Cristine Nunes de Souza

Eduarda Rutenski Anton

Elaine Cristina Herbst Pazda

Emanuelly Gispiela Talasz

Francine Huk

Geisi Kelli Coelho Serpe

Giovana Dams Dominikowski

Gustavo Stafin

Gustavo Wisnievski

Hellen Karoline Marques

Isabela Augusta Kozloski

Isabella Kleina Boczkoski Mazur

Isabella Thaiane Ribas

Iuriy Kindrat de Espindola Hlatchuk

Jean Victor dos Santos Maciel

Jenifer Fernanda Hacker

Jenifer Toporowicz Bruger

Jeniffer Wollinger dos Santos

Jennypher de Paiva

João Arisom Sachinski

João Vitor Carneiro

Joyce Aline Brixi

Julia Jansen Bozza

Karini Leny Braz de Oliveira

Kelly Paulow

Larissa Maria Wojcik

Lívia Arving de Lara

Luan Felipe Moreira

Lucas André Basilio

Luciane Furmaniak

Maísa Izabel Bertotti de Oliveira

Maria Eduarda Zielke

Maria Luzia Gomes de Oliveira

Marina Maria Tymus

Matheus Moisés Cecchin Dolinski

Nícolas Telles Pelepe

Poliana Carvalho Ribas

Raul Felipe de Lima

Raynne Kloczko

Renata Koftun

Sabrina Stafin

Sidnei Viero Junior

Taíssa Carvalho Zucco

Tamiris Luczynski

Thaynara Camila de Paula

Victor Luis Cardoso Bueno

Vilmar Vinicius Halabura

Vinícius André da Veiga

Weslei Piotrowski

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Centro Universitário Vale do Iguaçu - UNIGUAÇU